山臨技第41号
令和3年7月19日
会員各位
一般社団法人山口県臨床検査技師会
会　長　渋田　秀美

第67回山口県医学検査学会「演題募集」について

　 盛夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　さて、この度、第67回山口県医学検査学会の演題を下記のとおり募集致します。 当学会は最も身近で行なわれる医学検査学会であり、新人からベテランまで幅広い層の会員が、日頃の研究の成果を発表できる場です。多くの会員の皆様が発表されますようお願いいたします。

記

１．開催日： 令和3年10月30日（土）
２．開催形式：　Web形式（Zoom）
３．申込資格：　山口県臨床検査技師会員
４．発表形式： 口演 (Zoomの画面共有機能を使用したスライド形式)
５．申込方法： 日本臨床衛生検査技師会ＨＰの会員専用ページを利用したWebからの申込みにて受付致します。Web上で演題名・抄録本文を入力する方法（従来からのWeb入力方法）です。
	▼一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会ＨＰにアクセスして下さい。
	　 １．会員専用ページをクリックする。会員番号、パスワードを入力しログインする。
２．右側にある日臨技会員メニューの学会演題発表・査読のところにカーソルを合わせ、
演題・抄録登録を選択しクリックする。
	　 ３．第67回山口県医学検査学会が登録されているので、スクロールして学会を選択する。
	　 ４．演題の新規登録をクリックする。利益相反（COI）の確認が出るので、有無を選択し次へ。
	　 ５．会員情報を入力し、演題名・サブタイトル、必須項目を選択し、次へ。
	　 ６．抄録をテキスト入力して、抄録集PDFの確認後登録する。
	▼抄録原稿は21文字×34行×2段組＝1428文字以内にまとめ、文章の最後に
“連絡先－電話番号“を必ず入力して下さい。
	▼演題と抄録原稿は、個別に登録することが可能です。
	▼メールアドレスは演題採否等、以後の連絡に使用しますので、注意して登録して下さい。

６．受付開始日および締切日：
　　　　演題および抄録登録の受付開始日　令和3年7月19日（月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　受付締切日　令和3年8月23日（月）　　再延長は致しません。
７．演　題　数： 15演題
今回は初めてのWeb形式開催のため最大演題数を決めています。予めご了承ください。なお、採用結果は応募締め切りから1週間以内にお知らせいたします。
８．お問合せ先
日臨技総合情報システム（ＪＡＭＴＩＳ）から登録できない場合など、一般演題申込み方法についてご不明な点は、下記にお問合せ下さい。
なお、山臨技HPの県学会ページに詳細な手順マニュアルがあります。こちらも参考にしてください。

　　事務局
一般社団法人　山口県臨床検査技師会　事務局
〒753-0814　山口市吉敷下東3丁目１－１
TEL　083-923-0080
FAX　083-933-0607
E-mail 　yamt@pony.ocn.ne.jp